Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2011                                                                                                          №    797

пос. Смидович

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 23.07.2010 № 2402 «Об утверждении перечня уполномоченных органов  муниципального контроля Смидовичского муниципального района»

На основании части 3 статьи 1 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора), муниципального контроля», администрация  муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из перечня уполномоченных органов  муниципального контроля Смидовичского муниципального района, утвержденного постановлением   администрации     муниципального района  от  23.07.2010 № 2402 управление экономического развития администрации муниципального района.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Пацука В.П.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Районный вестник»

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального района                                                             А.П.Тлустенко

Готовил:

Начальник управления экономического

развития администрации муниципального                               Н.А.Крезо

Заместитель главы администрации
муниципального района                                                             В.П.Пацук
Управляющий делами администрации

муниципального района                                                             Н.М.Ивонина